

DRAGON TURİZM İZMİR ÇIKIŞI

RAMAZAN BAYRAMI MARMARİS-AKYAKA-YUVARLAKÇAYTURU 14-17 HAZİRAN 2018

4.CLUB PİNETA HER ŞEY DAHİL KONAKLAMALI

14 HAZİRAN 2018 1.GÜN

08:00 Karşıyaka -08:30 Bornova-08:45 Şirinyer -09:00 Hatay Üçyol-09:15 Üçkuyular shell benzinlik
09:40 Gaziemir'den siz de farklı misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz ve Çine'de kahvaltımolası
ardından muhteşem bir doğal güzelliğe sahip muğla'nın Köyceğiz ilçesine başlıyoruz Yuvarlakçay'a doğru
ilerliyoruz. köyceğiz ve ortaca arasında kalan Topgözü kanyonunda bulunan ve muğla bölgesinin en
yüksek dağ olan Sandras dağının kar sularından beslenen bu cennet köşesi, özellikle sıcak yaz
günlerinde yöre halkının en önemli kaçış noktalarından biri. yöredeki pek çok köyü besleyen nehrin adı
olan Yuvarlakçay'da, kayaların arasından çıkıp, gün ışığıyla tanışan kar sularının seyrine doyumlanmayan
şelalenin yan başında, yemyeşil ağaçların serin gölgesinde, kuşsesleri ve çağlayan suyu eşliğinde
keyif yapabilir, alabalıktan tandıra, kavurmaya ve yoğurtlamaya kadar çok sayıda leziz yemek tadabilir,
çay üzerine kurulan ahşap salıncıklarda sallanarak suya atlayabilir ya da sadece suyun üzerinde
salıncık, bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. sonrasında ise; aracımızla geri dönerek Köyceğiz'e gidiyoruz. bizi
doğanın sürprizleriyle karşılayan köyceğiz gölü etrafında kurulu bu şirin beldedeki de serbest
zamanımızın ardından Marmaris Armutalan'da bulunan her şey dahil olarak konaklayacağımız 4*CLUB
PİNETA otelimize doğru hareket ediyoruz ve otele giriş yapıyoruz. akşam yemeği ve konaklama
otelimizde(akşam barlar sokak turu)

15 HAZİRAN 2018 2.GÜN:

Tüm gün tekne turu (extra) tekne turuna katılmak istemeyen misafirlerimizin otel aktivitelere hiden
faydalanabilirler.

16 HAZİRAN 2018 3.GÜN:

Tüm gün her şey dahil olarak otelimizdeyiz.

17 HAZİRAN 2018 4.GÜN:

otelimizde alacağımız kahvaltım ve öğle yemeğinin ardından araçlarımızla binerek Akyaka'ya doğru
hareket ediyoruz ve yaklaşık 2 saat serbest zamanda gondola sefası yapabilir denize girebilirler. Akyaka
turumuzu tamamlayarak turumuzun sonuna geliyor ve İzmir'e doğru hareket ediyoruz yolumuz
üzerinde bulunan Türkiye'nin en güzel ballarının yetiştirildiği belde olan Ula balık gökmende bal tatmak
ve almak için mola veriyoruz ardından çöp şiş ve köftesi ile meşhur Çine'de yemek molası veriyoruz

ve siz de Ğrli misafirlerimizi ald Ğm z noktalara b rakarak bir ba Ğa DRAGON
TUR İZM organizasyonunda g r rnek üzere vedala ŷyoruz.

serbest zaman ard ndan araçlar m za binerek me ŷur Çine'de köfte molas n n ard ndan İzmir'e
var ıyoruz ve bir ba Ğa organizasyonda bulu ŷnak üzere vedala ŷyoruz.

00-06 ya ŷ 1.Çocuk ücretsiz 07-12 ya ŷ çocuklar [250.tl](https://www.250.tl)

Genel Özellikler

Club Pineta Hotel, Muğla, Marmaris-Siteler Mevkiî'nde bulunmaktadır. Tesis, havaalanına 90 km, şehir merkezine 2,5 km, barlar sokağına 2,5 km, otopara 5 km uzaklıktadır. Çocuklarınız ile birlikte konaklama imkanı sunan otelin bebek bakıcısı seçeneğı bulunmaktadır.

Deniz ve Havuz Özellikleri

Club Pineta Hotel denize 300 metre uzaklıktadır. Tesisin 2 adet açık, 1 adet kapalı ve 2 adet çocuk havuzunda keyifli günler geçirebilirsiniz.

Konsept Özellikleri

Her ŷey dahil konseptinde hizmet veren tesiste konforunuz için her ŷey düşünölmüŷtür. Tesis misafirlerine özel olarak kapalı restaurant ile hizmet sunmaktadır.

Tesis Aktiviteleri

Tatiliniz boyunca dart, futbol, bilardo, atari salonu, tenis, basketbol, langırt, masa tenisi, voleybol gibi çeŷitli aktiviteler ile zamanınızı deęerlendirebilirsiniz. Keyifli zaman geçirmek isteyenler için tesiste soft animasyon hizmeti bulunmaktadır. Club Pineta Hotel, çocuklarınızın eęlenceli zaman geçirmeleri için kids club faaliyetleri de sunmaktadır.

Otel Hizmetleri

Otelin sunduęu berber&kuaför, güzellik salonu, fitness, spa, jakuzi, sauna, Türk hamamı, masaj, solarium hizmetlerinden yararlanarak kendinizi daha zinde hissedebilirsiniz. Tesisin oda servisi, bilgisayar kiralama, çamaŷırhane, hediyelik eŷya, market, uyandırma servisi ve ön büro hizmetleri bulunmaktadır.

Oda Özellikleri

Standart odalarda bulunan TV, klima, emanet kasa, mini bar, telefon, saç kurutma makinesi konaklamanız boyunca faydalanabileceğiniz mevcut hizmetlerdir.

Hizmet Ücretleri Hakkında

Yukarıda belirtilen tesis özellikleri ekstra ücrete tabi olabilir. Ücretler hakkında bilgiyi ilgili başlık detaylarında bulabilirsiniz.